РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» января 2016 года                             № 6                                с. Александровка

      Об определении перечня должностных
      лиц, уполномоченных составлять протоколы
      об административных правонарушениях на
      территории Александровского сельского
      поселения Азовского района

             В связи с тем, что Областным законом от 20.10.2015г. №429-ЗС и Областным законом от 28.12.2015г. №484-ЗС были внесены изменения в Областной закон «Об административных правонарушениях», согласно которых признаны утратившие силу статья 2.9 и статья 7.3 Областного закона «Об административных правонарушениях»,

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Александровского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Александровского сельского поселения согласно приложения.
2. Главному специалисту администрации Александровского сельского поселения (Бойко А.В.) внести в должностные инструкции должностных лиц статьи Областного закона и Закона Кодекса Российской Федерации, по которым должностные лица уполномочены составлять протоколы.
3. Постановление № 183 от10.12.2014г. «Об определении перечня должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом от 25.10.2002 №273-ЗС «Об административных правонарушениях», на территории Александровского сельского поселения» считать утратившим силу.
4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Александровского сельского поселения в сети Интернет и на информационных стендах администрации Александровского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александровского
сельского поселения                                             Н.Л. Хижняк

Приложение
к постановлению Администрации
Александровского сельского поселения
от 25.01.2016г. №6

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Александровского сельского поселения,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

1. Заместитель Главы администрации Александровского сельского поселения за правонарушения, предусмотренные статьями Областного закона от 25.10.2002г. №273-ЗС «Об административных правонарушениях» 2.4; 2.7; 3.2; 4.1; 4.4; 4.5; 5.1; 5.2; 6.3; 7.1; 7.2; 8.1-8.3; часть2 ст. 9.1; 9.3, предусмотренные статьями 6.24; 7.21; 7.22; 7.23.1; 7.23.2; частями 4 и 6 ст. 9.16; ч.1 ст.19.4; ч.1 ст.19.4.1; ч.1 ст. 19.5; ст. 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

2. Главный специалист администрации Александровского сельского поселения, занимающийся имущественными и земельными отношениями администрации Александровского сельского поселения за правонарушения, предусмотренные статьями Областного закона от 25.10.2002г. №273-ЗС «Об административных правонарушениях» 2.4; 2.7; 3.2; 4.1; 4.4; 4.5; 5.1; 5.2; 6.3; 7.1; 7.2; 8.1-8.3; часть2 ст. 9.1;9.3, предусмотренные статьями 6.24; 7.21; 7.22; 7.23.1; 7.23.2; частями 4 и 6 ст. 9.16; ч.1 ст.19.4; ч.1 ст.19.4.1; ч.1 ст. 19.5; ст. 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.
[bookmark: _GoBack]